[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2018 г.

	№
	758

О внесении изменений в
постановление администрации г. Канска

от 28.07.2014 № 1153

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 28.07.2014 № 1153 «Об утверждении регламента приобретения жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимися без попечения родителей, и лицам из их числа, а также гражданам, ранее относившимся к категории лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению по тексту слова «МКУ «УО администрации г. Канска»» заменить словами «УО администрации г. Канска», слова «Министерства образования и науки» заменить на слова «Министерства образования», слова «МКУ «КУМИ г. Канска»» заменить на слова «КУМИ г. Канска», слова «МКУ «УС и ЖКХ администрации г. Канска»» заменить на слова «УС и ЖКХ администрации г. Канска», слова «МКУ «ФУ г. Канска»» заменить на слова «Финуправление г. Канска».

2.Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Велищенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                    Н.Н. Качан